
1 кмс Пономарев Евгений Новосибирск 238 247 216 221 216 236 229,0 1374 214 166 180 215 214,9 2149

2 кмс Поторочин Владимир Новосибирск 206 198 209 191 212 245 210,2 1261 225 228 197 201 211,2 2112

3 Бадин Вадим Барнаул 236 210 198 192 227 171 205,7 1234 225 165 211 224 205,9 2059

4 Девятилов Александр Новосибирск 214 175 218 172 194 219 198,7 1192 252 203 181 216 204,4 2044

5 кмс Юргин Виктор Иркутск 166 178 224 211 212 179 195,0 1170 181 219 184 173 192,7 1927

6 Жидких Максим Барнаул 140 221 169 192 159 206 181,2 1087 260 179 202 196 192,4 1924

7 Чирков Юрий Новосибирск 167 182 202 177 234 202 194,0 1164 183 154 215 183 189,9 1899

8 кмс Глазунов Евгений Барнаул 213 117 175 214 193 189 183,5 1101 235 187 159 177 185,9 1859

9 Резниченко Александр Уфа 171 203 150 165 219 204 185,3 1112 200 183 202 152 184,9 1849

10 Филатов Артемий Барнаул 188 233 140 194 232 156 190,5 1143 154 158 199 171 182,5 1825

11 Леонов Роман Барнаул 199 119 182 237 217 164 186,3 1118 140 160 146 234 179,8 1798

12 Баранов Юрий Барнаул 213 176 178 169 184 163 180,5 1083 140 144 180 173 172,0 1720

13 Мешков Олег Барнаул 179 144 170 182 220 157 175,3 1052

14 Ветров Владимир Барнаул 137 191 199 170 161 178 172,7 1036

15 Мишин Михаил Барнаул 177 165 168 162 158 170 166,7 1000

16 Паршуков Максим Барнаул 181 142 134 180 168 157 160,3 962

17 Бадин Андрей Барнаул 147 147 156 136 164 156 151,0 906

18 Шутилин Никита Барнаул 133 154 142 178 137 132 146,0 876

19 Бубенщиков Денис Барнаул 105 165 152 153 145 140 143,3 860

20 Янин Вадим Барнаул 152 125 103 159 165 140 140,7 844

21 Качин Виктор Барнаул 99 148 120 123 181 126 132,8 797

22 Савин Андрей Барнаул 117 121 167 114 107 115 123,5 741

23 Чупеко Игорь Барнаул 122 115 106 115 96 172 121,0 726

24 Сорокин Евгений Барнаул 83 123 155 118 132 99 118,3 710

25 Соколов Дмитрий Барнаул 103 112 134 150 88 105 115,3 692

26 Посысаев Алексей Барнаул 150 122 74 117 131 96 115,0 690

27 Казанцев Сергей Барнаул 124 114 104 102 87 141 112,0 672

28 Полянский Антон Барнаул 120 124 88 121 111 106 111,7 670

29 Сычев Александр Барнаул 115 97 142 106 112 91 110,5 663

30 Балашов Вячеслав Барнаул 95 113 107 133 100 102 108,3 650

31 Григорьев Василий Барнаул 117 97 17 121 153 113 103,0 618

32 Елфимов Василий Барнаул 104 81 89 127 107 100 101,3 608

33 Мащенко Антон Барнаул 104 109 93 95 105 94 100,0 600

34 Яхно Валерий Барнаул 72 71 140 98 104 110 99,2 595

35 Кондрик Сергей Барнаул 122 114 98 91 94 67 97,7 586

36 Рунг Виталий Барнаул 67 124 85 82 93 114 94,2 565

37 Власенко Максим Барнаул 90 85 86 92 98 83 89,0 534

38 Тренин Евгений Барнаул 81 97 93 104 85 74 89,0 534

39 Панов Николай Барнаул 84 87 81 77 62 49 73,3 440

40 Бочаров Владимир Барнаул 60 54 77 74 70 58 65,5 393

41 Герман Василий Барнаул 52 72 53 64 61 90 65,3 392

Чемпионат Алтайского края 2012

22.09. - 23.09.2012 г.                                    г. Барнаул

всего за 
10 игр

1 игра 2 игра 3 игра 4 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   
МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ  ИМЯЗваниеместо 9 игра5игра
всего 
за 6 
игр

средний 
за 10 игр 

КЛУБ, ГОРОД 6 игра
средний 
за 6 игр

7 игра 8 игра
10 
игра



1 Бадина Наталья Барнаул 179 226 170 162 181 171 181,5 1089 216 201 198 195 189,9 1899

2 Кафлевская Анна Новосибирск 189 174 204 172 170 147 176,0 1056 244 189 204 193 188,6 1886

3 Пономарева Анастасия Новосибирск 178 203 214 155 230 186 194,3 1166 127 152 213 210 186,8 1868

4 Коломенская Дарья Барнаул 162 180 170 199 152 159 170,3 1022 175 186 192 225 180,0 1800

5 Некрасова Анастасия Барнаул 147 162 210 184 216 161 180,0 1080 166 185 188 165 178,4 1784

6 Батуева Марина Барнаул 157 114 163 182 155 192 160,5 963 194 169 165 125 161,6 1616

7 Мешкова Наталья Барнаул 212 168 115 156 162 172 164,2 985 149 164 151 160 160,9 1609

8 Малыхина Татьяна Барнаул 161 155 167 123 141 114 143,5 861 125 115 96 129 132,6 1326

9 Кузьмина Алена Барнаул 104 129 104 137 104 121 116,5 699

10 Воронкова Ирина Барнаул 83 84 125 141 93 110 106,0 636

11 Захарова Наталья Барнаул 98 110 89 100 96 129 103,7 622

12 Малышева Анастасия Барнаул 85 95 97 112 90 129 101,3 608

13 Фольмер Юлия Барнаул 88 127 101 84 85 95 96,7 580

14 Бегайкина Ирина Барнаул 100 68 122 116 78 74 93,0 558

15 Ильиных Екатерина Барнаул 79 83 105 101 94 90 92,0 552

16 Батт Галина Барнаул 93 88 83 85 101 84 89,0 534

17 Лазарева Людмила Барнаул 84 103 75 71 100 98 88,5 531

19 Понкратова Снежана Барнаул 55 85 80 83 119 84 84,3 506

18 Абаскалова Инга Барнаул 67 95 92 71 78 90 82,2 493

20 Попкова Нина Барнаул 62 127 85 81 73 57 80,8 485

21 Михайлова Елена Барнаул 87 85 74 61 95 69 78,5 471

22 Болтенкова Екатерина Барнаул 84 73 80 82 87 58 77,3 464

23 Кривоносова Елена Барнаул 54 77 68 63 90 110 77,0 462

24 Лукьянова Галина Барнаул 59 54 102 70 109 57 75,2 451

25 Филиппова Анна Барнаул 79 65 69 46 83 84 71,0 426

26 Безуглова Дарья Барнаул 79 59 59 99 63 67 71,0 426

27 Шишигина Ольга Барнаул 79 71 64 67 70 69 70,0 420

28 Кравченко Екатерина Барнаул 94 52 68 35 71 86 67,7 406

29 Лукас Наталья Барнаул 87 65 65 77 59 52 67,5 405

30 Федорова Юлия Барнаул 80 49 90 53 57 58 64,5 387

31 Хабарова Ирина Барнаул 54 53 63 51 72 71 60,7 364

средний 
за 10 игр 

КЛУБ, ГОРОД 6 игра
средний 
за 6 игр

7 игра 8 игра
10 
игра

Званиеместо 9 игра5игра
всего 
за 6 
игр

Чемпионат Алтайского края 2012

22.09. - 23.09.2012 г.                                    г. Барнаул

всего за 
10 игр

1 игра 2 игра 3 игра 4 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   
ЖЕНЩИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ



4 Девятилов Александр Новосибирск 188 4 4 Коломенская Дарья Барнаул 199 х

3 Бадин Вадим Барнаул 193 х 3 Пономарева Анастасия Новосибирск 184

3 Бадин Вадим Барнаул 254 х 4 Коломенская Дарья Барнаул 180 3

2 Поторочин Владимир Новосибирск 235 3 2 Кафлевская Анна Новосибирск 212 х

3 Бадин Вадим Барнаул 184 2 2 Кафлевская Анна Новосибирск 185 1

1 кмс Пономарев Евгений Новосибирск 221 1 1 Бадина Наталья Барнаул 162 2

1 игра местоместо Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД

место

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ место

КЛУБ, ГОРОД 1 играместо

КЛУБ, ГОРОД 1 игра1 игра местоместо Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД

Чемпионат Алтайского края 2012

22.09. - 23.09.2012 г.                                    г. Барнаул

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ ЖЕНЩИНЫ

Званиеместо Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ1 играКЛУБ, ГОРОДФАМИЛИЯ ИМЯ место

1 игра местоместо Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД



1 кмс Пономарев Евгений Новосибирск 238 247 216 221 216 236 229,0 213,8 2566

Девятилов Александр Новосибирск 214 175 218 172 194 219 198,7 213,8 2566

2 Бадин Вадим Барнаул 236 210 198 192 227 171 205,7 207,9 2495

кмс Поторочин Владимир Барнаул 206 198 209 191 212 245 210,2 207,9 2495

3 Чирков Юрий Новосибирск 167 182 202 177 234 202 194,0 189,7 2276

Резниченко Александр Новосибирск 171 203 150 165 219 204 185,3 189,7 2276

4 Филатов Артемий Барнаул 188 233 140 194 232 156 190,5 188,4 2261

Леонов Роман Барнаул 199 119 182 237 217 164 186,3 188,4 2261

5 Жидких Максим Барнаул 140 221 169 192 159 206 181,2 182,3 2188

кмс Глазунов Евгений Барнаул 213 117 175 214 193 189 183,5 182,3 2188

6 кмс Юргин Виктор Иркутск 166 178 224 211 212 179 195,0 177,7 2132

Паршуков Максим Барнаул 181 142 134 180 168 157 160,3 177,7 2132

7 Мишин Михаил Барнаул 177 165 168 162 158 170 166,7 171,0 2052

Мешков Олег Барнаул 179 144 170 182 220 157 175,3 171,0 2052

8 Шутилин  Никита Барнаул 133 154 142 178 137 132 146,0 159,3 1912

Ветров Владимир Барнаул 137 191 199 170 161 178 172,7 159,3 1912

9 Бубенщиков  Денис Барнаул 105 165 152 153 145 140 143,3 138,1 1657

Качин Виктор Барнаул 99 148 120 123 181 126 132,8 138,1 1657

10 Соколов Дмитрий Барнаул 103 112 134 150 88 105 115,3 119,4 1433

Савин Андрей Барнаул 117 121 167 114 107 115 123,5 119,4 1433

11 Полянский Антон Барнаул 120 124 88 121 111 106 111,7 115,7 1388

Григорьев Василий Барнаул 117 97 117 121 153 113 119,7 115,7 1388

12 Посысаев Алексей Барнаул 150 122 74 117 131 96 115,0 113,5 1362

Казанцев Сергей Барнаул 124 114 104 102 87 141 112,0 113,5 1362

13 Балашов Вячеслав Барнаул 95 113 107 133 100 102 108,3 113,3 1360

Сорокин Евгений Барнаул 83 123 155 118 132 99 118,3 113,3 1360

14 Чупеко Игорь Барнаул 122 115 106 115 96 172 121,0 111,2 1334

Елфимов Василий Барнаул 104 81 89 127 107 100 101,3 111,2 1334

15 Герман Василий Барнаул 52 72 53 64 61 90 65,3 103,0 1236

Янин Вадим Барнаул 152 125 103 159 165 140 140,7 103,0 1236

16 Рунг Виталий Барнаул 67 124 85 82 93 114 94,2 102,3 1228

Сычев Александр Барнаул 115 97 142 106 112 91 110,5 102,3 1228

17 Яхно Валерий Барнаул 72 71 140 98 104 110 99,2 94,1 1129

Власенко Максим Барнаул 90 85 86 92 98 83 89,0 94,1 1129

18 Тренин Евгений Барнаул 81 97 93 104 85 74 89,0 93,3 1120

Кондрик Сергей Барнаул 122 114 98 91 94 67 97,7 93,3 1120

19 Панов Николай Барнаул 84 87 81 77 62 49 73,3 86,7 1040

Мащенко  Антон Барнаул 104 109 93 95 105 94 100,0 86,7 1040

20 Бочаров Владимир Барнаул 60 54 77 74 70 58 65,5 32,8 393

Ненадов Владимир Барнаул 0 0 0 0 0 0 0,0 32,8 393

Чемпионат Алтайского края 2012

всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 3 игра 4 игра
средний 
за 12 игр 

место 5игра
средний 
за 6 игр

22.09. - 23.09.2012 г.                                    г. Барнаул

МУЖЧИНЫ

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

КЛУБ, ГОРОД 6 играФАМИЛИЯ ИМЯЗвание



1 Пономарева  Анастасия Барнаул 178 203 214 155 230 186 194,3 187,2 2246

Некрасова Анастасия Барнаул 147 162 210 184 216 161 180,0 187,2 2246

2 Бадина Наталья Барнаул 179 226 170 162 181 171 181,5 175,9 2111

Коломенская  Дарья Барнаул 162 180 170 199 152 159 170,3 175,9 2111

3 Мешкова Наталья Барнаул 212 168 115 156 162 172 164,2 170,1 2041

Кафлевская Анна Барнаул 189 174 204 172 170 147 176,0 170,1 2041

4 Кузьмина  Алена Барнаул 104 129 104 137 104 121 116,5 138,5 1662

Батуева Марина Барнаул 157 114 163 182 155 192 160,5 138,5 1662

5 Фольмер Юлия Барнаул 88 127 101 84 85 95 96,7 100,2 1202

Захарова Наталья Барнаул 98 110 89 100 96 129 103,7 100,2 1202

6 Ильиных Екатерина Барнаул 79 83 105 101 94 90 92,0 96,7 1160

Малышева Анастасия Барнаул 85 95 97 112 90 129 101,3 96,7 1160

7 Воронкова Ирина Барнаул 83 84 125 141 93 110 106,0 91,5 1098

Кривоносова Елена Барнаул 54 77 68 63 90 110 77,0 91,5 1098

8 Батт Галина Барнаул 93 88 83 85 101 84 89,0 84,9 1019

Попкова Нина Барнаул 62 127 85 81 73 57 80,8 84,9 1019

9 Лазарева Людмила Барнаул 84 103 75 71 100 98 88,5 81,8 982

Лукьянова Галина Барнаул 59 54 102 70 109 57 75,2 81,8 982

10 Понкратова Снежана Барнаул 55 85 80 83 119 84 84,3 80,8 970

Болтенкова Екатерина Барнаул 84 73 80 82 87 58 77,3 80,8 970

11 Абаскалова Инга Барнаул 67 95 92 71 78 90 82,2 80,3 964

Михайлова Елена Барнаул 87 85 74 61 95 69 78,5 80,3 964

12 Бегайкина Ирина Барнаул 100 68 122 116 78 74 93,0 76,8 922

Хабарова Ирина Барнаул 54 53 63 51 72 71 60,7 76,8 922

13 Безуглова Дарья Барнаул 79 59 59 99 63 67 71,0 71,0 852

Филиппова Анна Барнаул 79 65 69 46 83 84 71,0 71,0 852

14 Лукас Наталья Барнаул 87 65 65 77 59 52 67,5 67,6 811

Кравченко Екатерина Барнаул 94 52 68 35 71 86 67,7 67,6 811

15 Федорова Юлия Барнаул 80 49 90 53 57 58 64,5 67,3 807

Шишигина Ольга Барнаул 79 71 64 67 70 69 70,0 67,3 807

16 Ларионова Анна Барнаул 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0

Заворотняя Татьяна Барнаул 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0

место 5игра
средний 
за 6 игр

КЛУБ, ГОРОД 6 играФАМИЛИЯ ИМЯЗвание
всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 3 игра 4 игра
средний 
за 12 игр 

Чемпионат Алтайского края 2012

22.09. - 23.09.2012 г.                                    г. Барнаул

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЖЕНЩИНЫ



1 кмс Пономарев Евгений Новосибирск 238 247 216 221 216 236 229,0 211,7 2540

Пономарева  Анастасия Новосибирск 178 203 214 155 230 186 194,3 211,7 2540

2 кмс Поторочин Владимир Барнаул 206 198 209 191 212 245 210,2 195,8 2350

Бадина Наталья Барнаул 179 226 170 162 181 171 181,5 195,8 2350

3 Филатов Артемий Барнаул 188 233 140 194 232 156 190,5 185,3 2223

Некрасова Анастасия Барнаул 147 162 210 184 216 161 180,0 185,3 2223

4 Бадин Вадим Барнаул 236 210 198 192 227 171 205,7 183,1 2197

Батуева Марина Барнаул 157 114 163 182 155 192 160,5 183,1 2197

5 кмс Глазунов Евгений Барнаул 213 117 175 214 193 189 183,5 179,8 2157

Кафлевская Анна Барнаул 189 174 204 172 170 147 176,0 179,8 2157

6 Жидких Максим Барнаул 140 221 169 192 159 206 181,2 175,8 2109

Коломенская  Дарья Барнаул 162 180 170 199 152 159 170,3 175,8 2109

7 Мешков Олег Барнаул 179 144 170 182 220 157 175,3 169,8 2037

Мешкова Наталья Барнаул 212 168 115 156 162 172 164,2 169,8 2037

8 Леонов Роман Барнаул 199 119 182 237 217 164 186,3 164,9 1979

Малыхина Татьяна Барнаул 161 155 167 123 141 114 143,5 164,9 1979

9 Савин Андрей Барнаул 117 121 167 114 107 115 123,5 113,6 1363

Захарова Наталья Барнаул 98 110 89 100 96 129 103,7 113,6 1363

10 Качин Виктор Барнаул 99 148 120 123 181 126 132,8 112,4 1349

Ильиных Екатерина Барнаул 79 83 105 101 94 90 92,0 112,4 1349

11 Посысаев Алексей Барнаул 150 122 74 117 131 96 115,0 110,5 1326

Воронкова Ирина Барнаул 83 84 125 141 93 110 106,0 110,5 1326

12 Янин Вадим Барнаул 152 125 103 159 165 140 140,7 109,6 1315

Михайлова Елена Барнаул 87 85 74 61 95 69 78,5 109,6 1315

13 Сорокин Евгений Барнаул 83 123 155 118 132 99 118,3 101,3 1216

Понкратова Снежана Барнаул 55 85 80 83 119 84 84,3 101,3 1216

14 Полянский Антон Барнаул 120 124 88 121 111 106 111,7 100,1 1201

Лазарева Людмила Барнаул 84 103 75 71 100 98 88,5 100,1 1201

15 Кондрик Сергей Барнаул 122 114 98 91 94 67 97,7 99,5 1194

Малышева Анастасия Барнаул 85 95 97 112 90 129 101,3 99,5 1194

16 Григорьев Василий Барнаул 117 97 117 121 153 113 119,7 98,3 1180

Кривоносова Елена Барнаул 54 77 68 63 90 110 77,0 98,3 1180

17 Чупеко Игорь Барнаул 122 115 106 115 96 172 121,0 96,0 1152

Безуглова Дарья Барнаул 79 59 59 99 63 67 71,0 96,0 1152

18 Мащенко  Антон Барнаул 104 109 93 95 105 94 100,0 94,5 1134

Батт Галина Барнаул 93 88 83 85 101 84 89,0 94,5 1134

19 Казанцев Сергей Барнаул 124 114 104 102 87 141 112,0 93,6 1123

Лукьянова Галина Барнаул 59 54 102 70 109 57 75,2 93,6 1123

20 Тренин Евгений Барнаул 81 97 93 104 85 74 89,0 92,8 1114

Фольмер Юлия Барнаул 88 127 101 84 85 95 96,7 92,8 1114

21 Рунг Виталий Барнаул 67 124 85 82 93 114 94,2 88,2 1058

Абаскалова Инга Барнаул 67 95 92 71 78 90 82,2 88,2 1058

22 Балашов Вячеслав Барнаул 95 113 107 133 100 102 108,3 88,0 1056

Кравченко Екатерина Барнаул 94 52 68 35 71 86 67,7 88,0 1056

23 Сычев Александр Барнаул 115 97 142 106 112 91 110,5 87,5 1050

Федорова Юлия Барнаул 80 49 90 53 57 58 64,5 87,5 1050

24 Яхно Валерий Барнаул 72 71 140 98 104 110 99,2 85,1 1021

Филиппова Анна Барнаул 79 65 69 46 83 84 71,0 85,1 1021

25 Елфимов Василий Барнаул 104 81 89 127 107 100 101,3 81,0 972

Хабарова Ирина Барнаул 54 53 63 51 72 71 60,7 81,0 972

26 Бочаров Владимир Барнаул 60 54 77 74 70 58 65,5 79,3 951

Бегайкина Ирина Барнаул 100 68 122 116 78 74 93,0 79,3 951

27 Власенко Максим Барнаул 90 85 86 92 98 83 89,0 78,3 939

Лукас Наталья Барнаул 87 65 65 77 59 52 67,5 78,3 939

Чемпионат Алтайского края 2012

22.09. - 23.09.2012 г.                                    г. Барнаул

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
МИКС

всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 3 игра 4 игра
средний 
за 12 игр 

место 5игра
средний 
за 6 игр

КЛУБ, ГОРОД 6 играФАМИЛИЯ ИМЯЗвание



28 Бубенщиков  Денис Барнаул 105 165 152 153 145 140 143,3 71,7 860

Ларионова Анна Барнаул 0 0 0 0 0 0 0,0 71,7 860

29 Панов Николай Барнаул 84 87 81 77 62 49 73,3 71,7 860

Шишигина Ольга Барнаул 79 71 64 67 70 69 70,0 71,7 860

30 Герман Василий Барнаул 52 72 53 64 61 90 65,3 71,3 856

Болтенкова Екатерина Барнаул 84 73 80 82 87 58 77,3 71,3 856

31 Соколов Дмитрий Барнаул 103 112 134 150 88 105 115,3 57,7 692

Заворотняя Татьяна Барнаул 0 0 0 0 0 0 0,0 57,7 692

32 Ненадов Владимир Барнаул 0 0 0 0 0 0 0,0 40,4 485

Попкова Нина Барнаул 62 127 85 81 73 57 80,8 40,4 485



4 Филатов Артемий Барнаул 194 177 807 4 Филатов Артемий Барнаул 181 212 881

Леонов Роман Барнаул 243 193 807 Леонов Роман Барнаул 244 244 881

1 кмс Пономарев Евгений Новосибирск 180 177 763 3 Чирков Юрий Новосибирск 175 233 787

Девятилов Александр Новосибирск 183 223 763 Резниченко Александр Новосибирск 187 192 787

3 Чирков Юрий Новосибирск 204 183 769 2 Бадин Вадим Барнаул 217 223 859

Резниченко Александр Новосибирск 187 195 769 кмс Поторочин Владимир Барнаул 197 222 859

2 Бадин Вадим Барнаул 178 164 685 1 кмс Пономарев Евгений Новосибирск 188 201 870

кмс Поторочин Владимир Барнаул 171 172 685 Девятилов Александр Новосибирск 214 267 870

4 Кузьмина Алена Барнаул 111 101 547 2 Мешкова Наталья Барнаул 173 167 669

Батуева Марина Барнаул 123 212 547 Кафлевская Анна Барнаул 163 166 669

1 Пономарева Анастасия Барнаул 180 235 773 1 Пономарева Анастасия Барнаул 170 157 682

Некрасова Анастасия Барнаул 178 180 773 Некрасова Анастасия Барнаул 179 176 682

3 Бадина Наталья Барнаул 182 182 746 4 Кузьмина Алена Барнаул 127 110 519

Коломенская Дарья Барнаул 183 199 746 Батуева Марина Барнаул 169 113 519

2 Мешкова Наталья Барнаул 193 190 751 3 Бадина Наталья Барнаул 148 170 657

Кафлевская Анна Барнаул 191 177 751 Коломенская Дарья Барнаул 179 160 657

4 Бадин Вадим Барнаул 179 201 675 2 кмс Поторочин Владимир Барнаул 189 206 740

Батуева Марина Барнаул 157 138 675 Бадина Наталья Барнаул 178 167 740

1 кмс Пономарев Евгений Новосибирск 212 166 772 1 кмс Пономарев Евгений Новосибирск 192 186 733

Пономарева Анастасия Новосибирск 159 235 772 Пономарева Анастасия Новосибирск 161 194 733

3 Филатов Артемий Барнаул 211 244 793 4 Бадин Вадим Барнаул 193 172 682

Некрасова Анастасия Барнаул 199 139 793 Батуева Марина Барнаул 172 145 682

2 кмс Поторочин Владимир Барнаул 224 289 816 3 Филатов Артемий Барнаул 255 244 889

Бадина Наталья Барнаул 148 155 816 Некрасова Анастасия Барнаул 189 201 889

Званиеместо Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ1 игра 2 играКЛУБ, ГОРОДФАМИЛИЯ ИМЯ сумма место

ПОЛУФИНАЛ ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ

Чемпионат Алтайского края 2012

22.09. - 23.09.2012 г.                                    г. Барнаул

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД КЛУБ, ГОРОД 1 игра1 игра 2 игра сумма

КЛУБ, ГОРОД

2 игра сумма

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ 2 игра сумма

КЛУБ, ГОРОД 1 игра

ФАМИЛИЯ ИМЯ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД

суммаместо Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД

2 игра сумма

МИКС

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД1 игра 2 игра сумма

2 игра сумма место

1 игра

ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра

ПОЛУФИНАЛ ФИНАЛ

место сумма

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра 2 игра сумма место

Звание

2 игра сумма

МАТЧ ЗА 3 МЕСТО

МАТЧ ЗА 3 МЕСТО

МАТЧ ЗА 3 МЕСТО

Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра

2 игра

ЖЕНЩИНЫ

ПОЛУФИНАЛ ФИНАЛ

1 игра 2 игра 1 игра 2 игра суммаместо Звание

ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 играЗвание


